7r,:ii
:-\

i r:,'.

ì
-\-

s
\
Â

MUNICÍPIO DO FUNCHAL
DIVISÃO DE MOBIUDADE E TúNSITO

EDITAL 729/2023

INTERRUPCÃO DE TRÂNSITO NA LADEIRA DA CASA BRANCA

Bruno Míguel Camacho Pereira, Vereador com o Pelouro da Mobilidade e Trânsito,

com competências delegadas pelo Exmo. Senhor Presidente da Câmara MunicÍpal do

Funchal em 07 de abril de 2022, publicitado pelo Edital n.o 276/2O22, torna público que

devido à desmontagem de grua torre, a cargo da Empresa Alçado Direito, será

necessário proceder à interrupção da circulação automóvel na Ladeira da Casa Branca,

no dia 0B de outubro de 2023, entre as 08h00 e as 1BhOO.

Solicita-se aos condutores e moradores a melhor compreensão pelos incómodos

causados.

A coordenação do trânsito será efetuada pela polícia de segurança pública

Funchal, 29 de setembro de 2023

Vereador com louro ilidade e Trânsito

Bruno Miguel Camacho Pereira